17); “Biz seni, bütün insanlara müjdeleyici ve uyarıcı olarak gönderdik; fakat (bu

özelliğini) insanların çoğu bilmezler.” (Sebe’, 34/28).
6 Ebu’l-Fazl Cemâleddîn Muhammed b. Manzûr, Lisânu’l-‘arab, Dâru Lisâni’l-

‘Arab, Beyrut, t.y., c. II, s. 69.
7 Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed ‘Abdülkâhir el-Bağdâdî, Kitâbu usûli’d-

dîn, İstanbul: 1346/1928, s. 170; Ebi’l-Mu‘în Meymûn b. Muhammed en-Nesefî,

Tabsıratü’l edille fî usûli’d-dîn, nşr.. Hüseyin Atay-Şaban Ali Düzgün, Ankara:

Diyanet İşleri Başkanlığı Yay., 2003, c. II, s. 35; Ebû Mansûr Muhammed b.

Muhammed el-Mâtürîdî, Kitâbu’t-tevhîd, nşr.: Fethullâh Huleyf, Mektebetü’l-